o.,  so  sídlom  v Bratislave,
Röntgenova 24, spolu so zakladateľom ISTROBANKOU, a. s.

B.   s c h v a ľ u j e

1. Peňažný vklad  hlavného mesta SR Bratislavy  do novozaloženej  organizácie  Spoločnosť  pre rozvoj
bývania v Bratislave, n. o., vo výške 3 600 000,-- Sk (slovom tri milióny šesťstotisíc slovenských korún).

2. Návrh  Zakladacej  listiny  neziskovej  organizácie  Spoločnosť  pre  rozvoj  bývania  v  Bratislave,  n.  o.,
so sídlom v Bratislave, Röntgenova 24.

3. Návrh  Štatútu  neziskovej  organizácie  Spoločnosť  pre  rozvoj  bývania  v Bratislave,  n.o.,  so sídlom